



Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro

Contra Recibo

CALZADA ANTONIO NARRO 19243, BUENAVISTA, SALTILLO, COAH.

01 (844) 411-0200

UAA750303NHA

No.525

Beneficiario

1917

ZARATE LUPERCIO ALEJANDRO

8 DE FEBRERO DE 2016

Factura	uid	SubTotal	I.V.A.	I.E.P.S.	Importe
DOC. 352	MACRO SERVER S.A.C.V.	8,245.28	0.00	0.00	8,245.28
NOM-08/02/16	NOMINA DEL AL FEB. 2016 12 febrero	115,800.90	0.00	0.00	115,800.90
TOTALES					124,046.18

CIENTO VEINTICUATRO MIL CUARENTA Y SEIS PESOS 18/100 M.N.

FIRMA DEL CAJERO:

COPIA



Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro

Sistema de Anticipos y Pagos - 2016

PAGO DIRECTO

FORMATO: F-7.14-1

Imprimir

DOCUMENTO No. 352	PAGO DIRECTO	PENDIENTE
Entidad Federativa :	5 - COAHUILA	Elaborado : 2016-02-08
Región :	5 -	Liberado :
Municipio :	30 - SALTILLO	Autorizado :
Finalidad :	32400 - AGROINDUSTRIAL	
Unidad Responsable :	425103001 -	
Sub Programa :	7358 - Acreditación Ambiental en el Activo Integral Burgos	
Solicitante	1917-ZARATE LUPERCIO ALEJANDRO	
Concepto	P7358-F1277/SOPORTE PARA PARED MOD AST 1600 PARA VIDEOPROYECTOR, ADITAMENTOS E INSTALACION/DATOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER, CLABE: 014078920003369105	
BENEFICIARIO	MACRO SERVER S.A. DE C.V.	
Cuenta Bancaria	-	

Part.	Descripción de la Partida	Importe
2940100	P7358-F1277/SOPORTE PARA PARED MOD AST 1600 PARA VIDEOPROYECTOR, ADITAMENTOS E INSTALACION	\$ 8,245.28
TOTAL DEL DOCUMENTO DE PAGO		\$ 8,245.28





MACRO SERVER, S. A. DE C. V.

REYNOSA, 544,
ENTRE HIDALGO Y NAVA
REPUBLICA, SALTILLO, SALTILLO, Coahuila
C.P. 25280
México
Tel. (844)4107575
RFC: MSE990920TL9
Regimen Fiscal: Régimen General de Ley
Personas Morales

2940100

**FACTURA
1277**

**Fecha/Hora
Certificación**

2016-02-05T14:02:37

Fecha de Emisión

2016-02-05T14:02:29

Receptor del Comprobante Fiscal

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
CALZADA ANTONIO NARRO, 1923, BUENA VISTA, SALTILLO,
Coahuila
C.P. 25315
MEXICO
RFC: UAA750303NHA

Folio Fiscal

56256E16-C226-DFA5-232E-
518829369812

No. Certificado Digital

00001000000203178385

No. Serie Certificado SAT

00001000000202771790

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
4.0	PZS	CANALETA 2" BLANCA DE 2 METROS	\$ 210.00	\$ 840.00
1.0	PZS	EXTENSION ELECTRICA 8 MTS.	\$ 216.00	\$ 216.00
1.0	PZS	CAJA DE 2X4 ELECTRICA CON CONTACTO DUPLEX Y TAPA.	\$ 245.00	\$ 245.00
1.0	PZS	CAJA DE VGA	\$ 485.00	\$ 485.00
1.0	PZS	MANO DE OBRA DE INSTALACION DE MATERIAL	\$ 450.00	\$ 450.00
1.0	PZS	SOPORTE PARED REDLEAF MOD.AST1600, EXT.100-160 CMS, PARA VIDEOPROYECTOR TIRO CORTO.	\$ 3,842.00	\$ 3,842.00
1.0	PZS	MANO DE OBRA INSTALACION DE LA BASE	\$ 450.00	\$ 450.00
1.0	PZS	CABLE 7.6M VIDEO VGA ALTA RESOLUCION MONITOR M A M HD15 MXT101MMHQ25.	\$ 580.00	\$ 580.00

Importe con letra: Ocho mil doscientos cuarenta y cinco Pesos 28/100 M.N.
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago: Transferencia electrónica de fondos
Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 05/02/2016. Condiciones de pago:
CONTADO.

Lugar de Expedición: Coahuila

Subtotal		\$ 7,108.00
IVA 16%		\$ 1,137.28
Total		\$ 8,245.28

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|56256E16-C226-DFA5-232E-518829369812|2016-02-05T14:02:
37|h/mkUiD9P0cZx5CTNv+8rEJD6ALoXFwXg74SBgrAhegXpCFQYItsm9f6zg4fadllcQ2ccj7bKPdbiNeowllDq0qet6ll+gervvJYGoKps2rD9/X97amArB3h5w/83x7KxSG3v
k3RtBSqjkmprNq4p3Tn6XLkeNOMJI5loc+mLIE=|00001000000202771790||



Sello digital del CFDI

h/mkUiD9P0cZx5CTNv+8rEJD6ALoXFwXg74SBgrAhegXpCFQYItsm9f6zg4fadllcQ2ccj7bKPdbiNeowllDq0qet6ll+gervvJYGoKps2rD9/X9
7amArB3h5w/83x7KxSG3vk3RtBSqjkmprNq4p3Tn6XLkeNOMJI5loc+mLIE=

Sello digital del SAT

NY9T0nfEJzOrxiU9NV9QbeucXfGgJrhQkX36gR3is/R1EEEEV5GcpZ1Nn5qGM/9imVc9oRJ10QF59c+JoX7dw9VCGWWhdW+daBzb+iPpOLw
nA/qCTMauNw25yQytY02r1cqWMOitpljgH+5Zw6dYqTLWLXZM9JWMDercMmdwiids=

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante Moneda="MXN" LugarExpedicion="Coahuila" metodoDePago="Transferencia electrónica de fondos" tipoDeComprobante="ingreso"
total="8245.28" subTotal="7108.00" condicionesDePago="Pague a mas tardar el 05/02/2016. Condiciones de pago: CONTADO."
certificado="MIIEdzCCA1+gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAwMDMxNzgzODUwDQYJKoZIhvcNAQEFBQAwwggGVMtGwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbc
noCertificado="00001000000203178385" formaDePago="Pago en una sola exhibición"
sello="h/mkUID9P0cZx5CTNv+8rEJD6ALoXFwxg74SBgrAhegXpCFQYItsm9f6zg4fadIleQ2ccj7bKPdBiNeowIIDq0qet6II+gervvJYGoKps2rD9/X97amArB3h5w/8
fecha="2016-02-05T14:02:29" folio="1277" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd" version="3.2"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
- <cfdi:Emisor nombre="MACRO SERVER, S. A. DE C. V." rfc="MSE990920TL9">
  <cfdi:DomicilioFiscal codigoPostal="25280" pais="México" estado="Coahuila" municipio="SALTILLO" referencia="ENTRE HIDALGO Y NAVA"
  localidad="SALTILLO" colonia="REPUBLICA" noExterior="544" calle="REYNOSA"/>
  <cfdi:RegimenFiscal Regimen="Régimen General de Ley Personas Morales"/>
</cfdi:Emisor>
- <cfdi:Receptor nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO" rfc="UAA750303NHA">
  <cfdi:Domicilio codigoPostal="25315" pais="MEXICO" estado="Coahuila" municipio="SALTILLO" colonia="BUENA VISTA" noExterior="1923"
  calle="CALZADA ANTONIO NARRO"/>
</cfdi:Receptor>
- <cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Concepto importe="840.00" valorUnitario="210" descripcion="CANALETA 2" BLANCA DE 2 METROS" noIdentificacion="A" unidad="PZS"
  cantidad="4.0"/>
  <cfdi:Concepto importe="216.00" valorUnitario="216" descripcion="EXTENSION ELECTRICA 8 MTS." noIdentificacion="A" unidad="PZS"
  cantidad="1.0"/>
  <cfdi:Concepto importe="245.00" valorUnitario="245" descripcion="CAJA DE 2X4 ELECTRICA CON CONTACTO DUPLEX Y TAPA."
  noIdentificacion="A" unidad="PZS" cantidad="1.0"/>
  <cfdi:Concepto importe="485.00" valorUnitario="485" descripcion="CAJA DE VGA" noIdentificacion="A" unidad="PZS" cantidad="1.0"/>
  <cfdi:Concepto importe="450.00" valorUnitario="450" descripcion="MANO DE OBRA DE INSTALACION DE MATERIAL" noIdentificacion="A"
  unidad="PZS" cantidad="1.0"/>
  <cfdi:Concepto importe="3842.00" valorUnitario="3842" descripcion="SOPORTE PARED REDLEAF MOD.AST1600, EXT.100-160 CMS, PARA
  VIDEOPROYECTOR TIRO CORTO." noIdentificacion="A" unidad="PZS" cantidad="1.0"/>
  <cfdi:Concepto importe="450.00" valorUnitario="450" descripcion="MANO DE OBRA INSTALACION DE LA BASE" noIdentificacion="A" unidad="PZS"
  cantidad="1.0"/>
  <cfdi:Concepto importe="580.00" valorUnitario="580" descripcion="CABLE 7.6M VIDEO VGA ALTA RESOLUCION MONITOR M A M HD15
  MXT101MMHQ25 ." noIdentificacion="A" unidad="PZS" cantidad="1.0"/>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="1137.28">
  - <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado importe="1137.28" tasa="16.00000" impuesto="IVA"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
  http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" version="1.0" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
  selloSAT="NY9T0nfEJzOrxiU9NV9QbeucXfGgJrhQkX36gR3is/R1EEV5GcpZ1Nn5qGM/9imVc9oRJ10QFxs59c+JoX7dw9VCGWhdW+daBzb+iPp
  selloCFD="h/mkUID9P0cZx5CTNv+8rEJD6ALoXFwxg74SBgrAhegXpCFQYItsm9f6zg4fadIleQ2ccj7bKPdBiNeowIIDq0qet6II+gervvJYGoKps2rD9,
  noCertificadoSAT="00001000000202771790" UUID="56256E16-C226-DF45-232E-518829369812" FechaTimbrado="2016-02-05T14:02:37"
  xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```



MACRO-SERVER. S.A. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE COMPUTO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CONSUMIBLES. ACCESORIOS Y MUEBLES PARA OFICINA



MACRO SERVER, S.A. DE C.V.

RFC: MSE990920-TL9

TEL: (844)410-85-83

Macroserver_sa@hotmail.com

ING. JAIME DE LEON SANDOVAL

BANCO SANTANDER, S.A.

SUCURSAL: 3879 SUC. PRESIDENTE CARDENAS

CUENTA: 92000336910

CLAVE INTERBANCARIA: 014078920003369105

MACRO-SERVER S.A. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE COMPUTO
 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
 CONSUMIBLES, ACCESORIOS Y MUEBLES PARA OFICINA
 TELS.8444107575 8444355689

SALTILLO, COAHUILA 03 FEBRERO 2016

UAAAN

AT'N:ING. GIL

ENVIO COTIZACION DE QUE TAN AMABLEMENTE DE SOLICITO

PART.	DESCRIPCION	CANT.	UM	COSTO	TOTAL
1	CABLE 7.6M VIDEO VGA ALTA RESOLUCION MONITOR M A M HD15 MXT101MMHQ25	1	PZA	\$ 580.00	\$ 580.00
2	EXTENSION ELECTRICA 8 MTS	1	PZA	\$ 216.00	\$ 216.00
3	CAJA DE 2X4 ELECTRICA CON CONTACTO DUPLEX Y TAPA	1	PZA	\$ 245.00	\$ 245.00
4	CAJA DE VGA	1	PZA	\$ 485.00	\$ 485.00
5	MANO DE OBRA DE INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA	1	PZA	\$ 450.00	\$ 450.00
6	CANALETA 2" BLANCA DE 2 METROS	4	TRAMO	\$ 210.00	\$ 840.00
SUB TOTAL					\$ 2,816.00
IVA 16%					\$ 450.56
TOTAL					\$ 3,266.56

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
 PRECIOS UNITARIOS MAS 16% DE IVA
 TIEMPO DE ENTREGA: 3 A 20 DIAS SOBRE PEDIDO
 L.A.B. SUS OFICINAS

SIN MAS POR EL MOMENTO Y EN ESPERA DE VERME FAVORECIDO CON SU ACEPTACION, QUEDO SU SERVIDOR Y AMIGO

AT E N T A M E N T E:

**C.P.MA. DEL ROSARIO DE LEON SANDOVAL
 VENTAS**



MACRO-SERVER S.A. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE COMPUTO
 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
 CONSUMIBLES, ACCESORIOS Y MUEBLES PARA OFICINA
 TELS.8444107575 8444355689

SALTILLO, COAHUILA 11 ENERO 2016

UAAAAN

AT'N: JOSE GIL CABRERA

ENVIO COTIZACION DE QUE TAN AMABLEMENTE DE SOLICITO

PART.	DESCRIPCION	CANT.	UM	COSTO	TOTAL
1	SOPORTE PARED REDLEAF MOD.AST1600, EXT.100-160 CMS, PARA VIDEOPROYECTOR TIRO CORTO	1	PZAS	\$ 3,842.00	\$ 3,842.00
2	MANO DE OBRA INSTALACION DE PURAS BASES	1	PZAS	\$ 450.00	\$ 450.00
SUB TOTAL					\$ 4,292.00
IVA 16%					\$ 686.72
TOTAL					\$ 4,978.72

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
 PRECIOS UNITARIOS MAS 16% DE IVA
 TIEMPO DE ENTREGA: 3 A 5 DIAS HABILES
 L.A.B. SUS OFICINAS

SIN MAS POR EL MOMENTO Y EN ESPERA DE VERME FAVORECIDO CON SU ACEPTACION, QUEDO SU SERVIDOR Y AMIGO

ATENTA MENTE:

C.P.MA. DEL ROSARIO DE LEON SANDOVAL
 VENTAS

